РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2022 г. № 53
                п. Пригородный

Об отмене особого противопожарного
режима на территории Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района

В соответствии с постановлением Правительства Воронежской области от 05.10.2022 № 713 «Об отмене на территории Воронежской области особого противопожарного режима», в связи со снижением степени пожарной опасности администрация Пригородного сельского поселения       п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить на территории Пригородного сельского поселения особый противопожарный режим.
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации  Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:
- от 30.03.2022 №12 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района» (в редакции постановления от 11.04.2022 № 16);
[bookmark: _GoBack]- от 11.04.2022 № 16 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30.03.2022г. №12»
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике нормативных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                 А.Г. Самойленко